Российская  Федерация
Республика Алтай
Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»
Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Муниципал тöзöлмö

«Кöксуу-Оозы аймак»

Депутаттардыҥ аймак Соведи

Проект

РЕШЕНИЕ                                                                                 ЧЕЧИМ
   29 ноября  2023 года                                                                          № ______

с. Усть-Кокса
О внесении изменений в Положение о бюджетном

процессе в муниципальном образовании

«Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

утвержденное Решением Совета депутатов

МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай

от 18.04.2014г № 8-2

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях корректировки сроков принятия решения о бюджете муниципальном образовании "Усть-Коксинский район" Республики Алтай Совет депутатов Муниципального Образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Усть-Коксинский район» Республики Алтай, утвержденное Решением Совета депутатов МО «Усть-Коксинский район» Республики Алтай от 18.04.2014г № 8-2:

- в пункте 1, статьи 14 слова «не позднее 20 декабря» заменить словами «не позднее 23 декабря».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путем его размещения на официальном сайте Муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                       Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                         «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
    _________________ Д.Н. Кочевов